
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу в оренду нежилого приміщення 
четвертого поверху будівлі, розташованої за адресою:

м. Одеса, вул. Генерала Цвєтаєва, 3/5

Відповідно  до  частини  2  статті  43  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  5,  6,  7  Закону  України  “Про  оренду 
державного  та  комунального  майна”,  враховуючи  звернення  товариства  з 
обмеженою відповідальністю “Сателлит +” та згоду ТОВ “Хозторг”, з метою 
підвищення  ефективності  використання  майна  спільної  власності 
територіальних громад сіл,  селищ, міст області,  управління яким здійснює 
обласна рада,  беручи до уваги висновки та рекомендації  постійної  комісії 
обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних громад області, 
обласна рада 

В И Р І Ш И Л А:

1.  Вилучити  зі  складу  орендованої  ТОВ  “Хозторг”  будівлі, 
розташованої за адресою: м. Одеса, вул. Генерала Цвєтаєва, 3/5, четвертий 
поверх площею 1 931,9 кв.м. 

2.  Доручити  управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  
(Загоруйко Ю.І.) у місячний термін укласти договір оренди з товариством з 
обмеженою  відповідальністю  “Сателлит  +”  згідно  з  вимогами  чинного 
законодавства.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну 
комісію обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних громад 
області.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

22 вересня 2006 року
№ 70-У


